
Id: HNZPZ-YPTDK-GQBZE-TICTS-UVBPH. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR II/4/10
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy. 

Na podstawie art. 21, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W kadencji Rady Gminy Miłoradz 2010 – 2014 powołuje się następujące stałe komisje: 

1. Komisja Społeczna, 

2. Komisja Rozwoju Gospodarczego, 

3. Komisja Finansowa. 

§ 2. Skład Komisji Społecznej, Komisji Rozwoju Gospodarczego i Komisji Finansowej stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. O terminach posiedzeń stałych komisji Rady Gminy informowani będą wszyscy radni, z prawem 
uczestniczenia, z głosem doradczym i opiniującym. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr II/4/06 Rady Gminy Miłoradz z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: HNZPZ-YPTDK-GQBZE-TICTS-UVBPH. Podpisany Strona 1 z 2

Załącznik do Uchwały Nr II/4/10

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Wykaz radnych, którzy wchodzą w skład: 

KOMISJI SPOŁECZNEJ 

1. Gajewska Wioletta, 

2. Gęsiarz Mariola, 

3. Grabowska Sylwia. 

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

1. Fijas Andrzej, 

2. Gołębiowski Franciszek, 

3. Kostrzewa – Rzoska Katarzyna, 

4. Mitlewski Wiesław, 

5. Rogoziński Andrzej. 

KOMISJI FINANSOWEJ 

1. Baran Wioleta, 

2. Bolek Ryszard, 

3. Majewski Tadeusz. 


